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StaffPoint laajentaa palkkapalveluihin 

Suomen johtava henkilöstöpalveluyhtiö StaffPoint sekä palkka- ja 
henkilöstöjärjestelmiä kehittävä Mepco aloittavat yhteistyön. 120 työehtosopimusta 
soveltava ja 18 000 henkilölle palkkoja maksava StaffPoint tuottaa nyt ulkoistettuja 
palkkapalveluja Mepcon ohjelmistoratkaisun avulla.  

Palkkahallinnon ulkoistamisessa asiakasyritys antaa palkanlaskennan, maksut, kirjanpidon viennit, 
raportoinnin ja viranomaisilmoitukset palveluntuottajan hoidettavaksi. Parhaimmillaan ulkoistus ei 
ole vain rutiinien siirtämistä toimittajalle; ulkopuolinen asiantuntija tuo usein merkittävää 
lisäarvoa palkkahallinnon kehittämiseen sekä yrityksen liiketoimintaa tukevan tiedon 
tuottamiseen. 

StaffPoint tarjoaa palkkahallinnon ulkoistuspalveluja Mepcon uusimpaan Microsoft-teknologiaan 
perustuvan palkka- ja henkilöstöjärjestelmän avulla. Molemmat yhtiöt kuuluvat Suomen 
kokeneimpiin henkilöstönohjauksen asiantuntijoihin.  

StaffPoint kuuluu Suomen suurimpiin palkanmaksajiin, sillä sen työllistämät 18 000 
vuokratyötekijää tekevät vuosittain noin miljoona työvuoroa. StaffPoint soveltaa jo nyt  
palkkahallinnossaan yhteensä 120 erilaista työehtosopimusta. 

– Palkkapalvelumme tukee asiakasyrityksen henkilöstöhallintoa ja liiketoimintaa 
suunnitelmallisella ja pitkäjänteisellä yhteistyöllä, tehokkailla palkanlaskentakäytännöillä sekä 
monipuolisilla raportointimahdollisuuksilla. Kun palvelumme perustana on markkinoiden uusin 
palkka- ja henkilöstöjärjestelmä, voimme tarjota asiakkaillemme nykyaikaisia menetelmiä ja 
turvattua kehityspolkua pitkälle tulevaisuuteen, johtaja Riitta Oinonen StaffPointista sanoo. 

– StaffPointin kokenut palveluhenkilökunta osaa ottaa kaiken hyödyn irti modernin ratkaisumme 
mahdollisuuksista – asiakaskohtaisesta sovitettavuudesta, hajautettavista verkkopalveluista ja 
hyvästä liitettävyydestä. Yksilöllisellä palvelulla tuotetaan asiakkaan prosesseihin tehokkuutta, 
läpinäkyvyyttä ja selviä kustannussäästöjä, toimitusjohtaja Markku Pekkola Mepco Oy:stä lupaa. 

LISÄTIETOJA 

Riitta Oinonen, johtaja, ulkoistuspalvelut, StaffPoint Oy, puhelin 020 720 6245 
Markku Pekkola, toimitusjohtaja, Mepco Oy, puhelin 0400 233 150 

StaffPoint Oy on vuonna 1992 perustettu henkilöstöpalveluyritys, joka tarjoaa asiakasyrityksilleen 18 
toimipisteensä kautta työvoimavuokrausta sekä rekrytointi-, palkkahallinto- ja ulkoistuspalveluita. Yritys 
työllistää aktiivisesti noin 18 000 vuokratyötekijää, jotka tekevät vuosittain lähes miljoona työvuoroa ja joille 
maksetaan yhteensä lähes 200 000 palkkapussia vuodessa 120 työehtosopimukseen perustuen. Yhtiön 
liikevaihto vuonna 2008 oli sata miljoonaa euroa. Lisätiedot www.staffpoint.fi. 

Mepco Oy kehittää ja toimittaa ohjelmistoratkaisuja asiakkuudenhallintaan, talouden- ja 
toiminnanohjaukseen sekä palkka- ja henkilöstöhallintoon. Mepco yhdistää Microsoftin johtavat 
yritysohjelmistot ja teknologiat vahvaan ammattitaitoon, pitkään kokemukseen sekä asiakaslähtöiseen 
paikalliseen tukeen. Yhtiö on Microsoftin sertifioitu ja palkittu Gold-kumppani. Mepcon palveluksessa on 70 
henkilöä Helsingissä, Tampereella ja Turussa. Lisätiedot www.mepco.fi. 


